838,225,824

本年度部分
　

838,225,824

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 838,225,824

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,721,183,296

本年度部分
　

1,721,183,296

預算性質部分
　

435,339,432

本年度部分
　

419,588,821

114
一百一十四年度
　

419,588,821

58,303,173　3423950100-2*
　一般行政
　

1,000,000　3423951000-3*
　司法調查業務
　

193,910,233　3423952000-9*
　鑑識科學及通訊監察業務
　

161,014,325　3423959000-7
　一般建築及設備
　

161,014,325　　3423959019-5*
　　其他設備
　

5,361,090　5223953000-6*
　鑑識科技業務
　
以前年度部分
　

15,750,611

113
一百一十三年度
　

15,750,611

8,376,976　3423952000-9*
　鑑識科學及通訊監察業務

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

7,373,635　3423959000-7
　一般建築及設備
　

7,373,635　　3423959019-5*
　　其他設備
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,156,522,728

小計

[...]

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

130,800

以前年度部分
　

130,800

081
八十一年度
　

400

400ˉ05
ˉ郵政信箱押金
　

400　　211751　　支出傳票
　　信箱押金
　　　　
　

081 06 30

099
九十九年度
　

50,000

50,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

50,000　　300007　　轉帳傳票
　　高市處天然瓦斯押金
　　　　
　

099 02 11

105
一百零五年度
　

3,000

3,000ˉ99
ˉ其他
　

3,000　　300309　　轉帳傳票
　　新北市處新店站寶橋停車場停車卡押金
　　　　
　

105 09 21

106
一百零六年度
　

25,000

第40頁

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

25,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

25,000　　300056　　轉帳傳票
　　桃園市處前棟辦公大樓天然氣押金
　　　　
　

106 02 13

109
一百零九年度
　

2,400

2,400ˉ05
ˉ郵政信箱押金
　

400　　300372　　轉帳傳票
　　雲林站租用陳情檢舉信箱押金
　　　　
　

109 09 21

400　　300383　　轉帳傳票
　　花蓮站租用陳情檢舉信箱押金
　　　　
　

109 09 24

400　　300434　　轉帳傳票
　　臺東縣站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 10 26

400　　300435　　轉帳傳票
　　北機站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 10 26

400　　300474　　轉帳傳票
　　東機站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 11 05

400　　300580　　轉帳傳票
　　桃園處租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　

109 12 29

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

112
一百一十二年度
　

50,000

50,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

50,000　　300575　　轉帳傳票
　　總務處中和園區裝設天然氣瓦斯錶押金
　　　　
　

112 11 28

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 130,800

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

105,261,287

本年度部分
　

91,451,287